
:. /\?!
COMUNE DI NAPOLI

Municipalita' 9 Pianura
Soccavo

Servizio S.A.T.

PGI 2015/4}/$4.Ò. del !.~/'?~/<?fJ(§····

PROGRESSIVO
ANNUALE

12 GIU. 2015

OGGETTO:

ORDINANZA DIRIGENZIALE

Istituzione, dalle ore 10,00 di domenica 14 giugno 2015, fino alle ore
02,00 di sabato 20 giugno 2015 e comunque fino a cessate esigenze, di
un particolare dispositivo di traffico temporaneo, in via Vicinale
Palazziello.

IL DIRIGENTE AD INTERIM

Vista la richiesta della Film Commission, ricevuta tramite email il giorno
09/06/2015, con la quale viene chiesto l'istituzione di un particolare dispositivo
di traffico in via Vicinale Palazziello, per permettere al richiedente le riprese del­
la serie televisiva GOMORRA 2.
Visto il parere favorevole espresso nel sopralluogo del 11.06.2015 tra S.A.T.
della IXO Municipalità Soccavo/Pianura - S.A.P.L. Soccavo/Pianura - Direttore
della Film Commissione Regione Campania, Presidente della IX Municipalità,
Ass. delegato della IX Municipalità.
Constatato che per l'urgenza dell'inizio dei lavori, non si è potuto avvisare la
"Conferenza Permanente dei Servizi per l'organizzazione dei piani di traffico re­
lativi all'attuazione delle manifestazioni e dei cantieri di lavoro;
Ritenuto che per assicurare lo svolgimento in sicurezza dei predetti lavori, si ren­
de necessario adottare il provvedimento indicato nella parte dispositiva del pre­
sente atto;
Letto il D.L.vo n.285 del 30.04.1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

ORDINA

Istituire, in via Vicinale Palazziello:
• Il divieto di sosta, con rimozione coatta, ambo i lati, dal civico 37 al civico 63

c dal civico 58 al civico 68, dalle ore 10,00 di domenica 14 giugn02015 alle
ore 02,00 di sabato 20 giugno 2015 e comunque fino a cessate esigenze, ad
eccezioni delle aree di sosta riservate ai diversamente abili;

• posizionamcnto di una patina sosta per autobus di scena, all'altezza del
civico 37/A, adiacenze statua Padre Pio, dalle ore 10,00 di domenica 14
giugn02015 alle ore 02,00 di sabato 20 giugno 2015, e comunque fino a
cessate esigenze;

• posizionamcnto di una gru con cestello, in via Vicinale Palazziello , angolo
via Torre di Franco, altezza civico 2;

Piazza Giovanni X\'1I1 n. 2 - SO126 Napoli - Italia - tel. (+39) 081 795234/ «fax (+ 39) 081 7952329
ili /I} Ile;0(1lit{/9.1('rri forio.eèonoll/ia",Jc011111ne.naDOIi. il - www.comunenapoli.tt

/1f2.,



• Il divieto di sosta, con rimozione coatta, sul lato destro della carreggiata,
direzione via Montagna Spaccata, dal civico 9 per 200 metri lineari;

Autorizzare la sosta in via Vicinale Palazziello, sul lato destro della carreggiata,
direzione via Montagna Spaccata, dal civico 9 per metri lineari 200,00 ai seguenti
mczzi della produzione:

• DM 442CG;
• DN 919 PV;
• AJ 939 BN;
• EN 651 JF;
• EV 74 LX
• CX nODN;
• EX 469 JX;
• EH 803 HA;
• DF 970 LK;
• CN 313 WS;
• DR030 WB;
• EG 990 VJ;
• CY 325 BL;
• EW 145 BD;
• EZ444 FC;
• EW 322 WA;
• EW 309 DJ;
• EX 789PW

La relativa segnaletiea sarà installata a eura della Cattleya, eon sede legale in Roma ,
in Piazzale Valerio Massimo, 7 che procederà anche alle modifiche della segnaletica
vigente ed al suo suecessivo ripristino al termine dei lavori.
Dal presente dispositivo sono esclusi i veicoli a servizio dell'impresa, quelli di
emergenza e di pronto soccorso, delle Forze dell'Ordine, quelli a servizio delle persone
diversamente abili con disabile a bordo e dei residenti diretti all'eventuale passo carraio.

Per particolari esigenze di Ordine Pubblico il Servizio di Polizia Loeale è autorizzato ad
adottare ogni altro provvedimento di carattere contingente che si ritenga necessario per
la disciplina e la sicurezza della circolazione veicolare e pedonale ed eventualmente
potrà adottare tutti i necessari accorgimenti qualora se ne presentasse l'opportunità;

Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultano in contrasto con la presente, sono da
ritenersi temporaneamente sospese.

A norma dell'art. 3 comma 4 della legge 24111990, avverso la presente ordinanza,
chiunque abbia interesse potrà ricorrere, entro sessanta giorni dalla sua pubblicazione, al
Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero entro centoventi giorni dalla pubblicazione
al capo dello Stato.



Ai sensi dell'art. 37 del C.D.S. , D.L.gs 285/92, avverso il presente provvedimento è
ammesso ricorso, da chi abbia interesse all'apposizione della segnaletica, al Ministero
delle Infrastrutture e dei Trasporti, entro sessanta giorni dalla pubblicazione, con le
formalità stabilite dall'art. 74 del regolamento di Esecuzione D.P.R. 495792.

Il referente SAT in P.O.

Ing. El~ghetti

CO

XM~itàY"H.vlP,eV



Pago nok

ORDINANZA DIRIGENZIALE

Progressivo Annuale n. 56O del J 2 blU. 1015-

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio il -------'--"--tr-i-lJ:-w-;fB------


